xvi.

Ad hanc. Mante in iuxtam na
vagis reit et in uenetiis alta. **Coll.**

Deus qui nos resurserat
Gloriosus lemnice annua sollempnitate letificans:
sonare pycus ut per tempora
alia festa que agimus. **P**ro
nuntre ad gaudia eterna mea
mar per eundem. **Ad M. a.**

hoc iam terro maniflauit se ihu
instqua resurrexit a mortuis alta. **Coll.**

Deus qui nos re
S. v. ad vñd. an. Maria
habat ad monumentum plorans
uiri angelos in albis sedentes et
uirum quod fuerat super caput
in alta. **Collecta.**

Deus qui diuersitate
generum in confel
sum tuu nominis adunca
n. la. ut remane fonte vap
tismatis una sit fides mei
uum. et pietas actionium.
P. ad M. ait. Tulerunt
comum meum et uelox ubi posse
runt eum si tu sustulisti eum. in
ato in alta et ego cum tollam
alta. **Coll.**

Deus qui
diuersitate generum. **S. vi.**
ad v. an. Unde in desigui
galylea uidens dum admane
runt alta. **Collecta.**

Orips se rursum leuit

qui paschale sacramentum
in reconciliacionis humane
fidei virtutibus da mentib;
nunc ut quovis profissione cre
bramus unitemur affectu
P. ad M. a. Data est in omnis
potestas in celo et in terra alta. **Coll.**
Omnes semper deus sab
bato ad v. a. surrebant duo si
mul et ille aliis discipulis pcam
nt acuiz petro et uenit hor ad
monumentum alta. **Collecta.**

Concre q̄s om̄ps d̄s
ut qui festa paschia
ua uenerando egimus. per
huc contingere ad gaudia
eterra nesciamur. **P. In**
octaua pasche ad v. cap

Omne quod natum
est ex deo mutari non
debet. et hoc est victoria pro
vinitate mundi in fides nostra
R. Surredit dominus de sepulcro
V. Resurrexit dominus. **Ad M. a.**
Quoniam illi sacerdos illa uina salicu
trum et foros essent clausi uin
erant discipuli congregati senti
tis in medio et dixit eis pac uo
rata q̄s **Collecta** ins alta

Primo tempore tuus in
hui paschalia. festa pere
gumus. ut te largiente mo
ribus et vita tenemus.

4014509 011197

STANDARDGRAPH
No. 9061